CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1436/2015

Maringá, 23 de novembro de 2015.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Carlos Roberto Pupin, Prefeito

Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente ao Estádio

Regional Willie Davids, o quanto segue:

1 – quais são os valores gastos mensalmente com serviços de manutenção no Estádio

Regional Willie Davids;

2 – quais serão os montantes necessários à realização das obras de melhoria da

estrutura do referido estádio, as quais estão previstas no termo aditivo simplificado-processo n.

2624/2013-10, termo aditivo n. 265/2014;

3 – quais foram os montantes dos valores pagos pela equipe Maringá Futebol Clube ao

Município desde o início da fundação da referida equipe por ocasião do(s) contrato(s) firmado(s) entre o

Município e essa equipe, bem como quais são os valores estipulados contratualmente entre a equipe em
questão e o Município para uso do Estádio Regional Willie Davids.

Atenciosamente, Vereador Ulisses de Jesus Maia Kotsifas.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Vereador, em
26/11/2015, às 14:39, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0018604 e o código CRC 90877534.

15.0.000001898-5 0018604v2